
UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania uczniom uzdolnionym 
Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90t ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze 
zm.) oraz uchwały nr VIII/70/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 czerwca 
2019 r. w sprawie Lokalnego programu wspierania uczniów uzdolnionych 
pobierających naukę na terenie gminy Zaniemyśl, bez względu na miejsce 
zamieszkania, Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania uczniów uzdolnionych 
pobierających naukę na terenie gminy Zaniemyśl, bez względu na miejsce 
zamieszkania, uchwala się Regulamin przyznawania uczniom uzdolnionym 
Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/71/2019 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 
3 czerwca 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania uczniom 
szczególnie uzdolnionym Stypendium Wójta Gminy Zaniemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/145/2025 
Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 29 września 2025 r. 

REGULAMIN przyznawania uczniom uzdolnionym Stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Zaniemyśl 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Ustala się zasady i tryb przyznawania Stypendium Burmistrza Miasta 
i Gminy Zaniemyśl zwanego dalej „stypendium”, którego celem jest promowanie 
uczniów uzdolnionych i ich osiągnięć. 

2. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym o charakterze 
motywacyjnym. 

3. Stypendium przyznawane jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia 
i nie ma charakteru stypendium socjalnego. 

4. Stypendium przyznawane jest za wybitne osiągnięcia: 

a) naukowe, 

b) sportowe, 

c) artystyczne 

uzyskane w okresie roku szkolnego, po zakończeniu którego wnioskuje się 
o jego przyznanie. 

5. Stypendium przyznawane jest uczniom klas IV – VIII szkoły podstawowej 
pobierających naukę w szkołach, których siedziby znajdują się na terenie gminy 
Zaniemyśl, bez względu na miejsce zamieszkania, w okresie roku szkolnego, 
o którym mowa w ust. 4. 

6. Warunkiem przyznania stypendium jest złożenie wniosku o jego 
przyznanie. 

7. Każdy uczeń, spełniający kryteria przyznania stypendium, może otrzymać 
za okres jednego roku szkolnego jedno stypendium, bez względu na liczbę 
osiągnięć, o których mowa w § 2 ust. 1 - 3 niniejszego regulaminu. 

8. Wysokość stypendium jest równa dla wszystkich uczniów, którym zostało 
ono przyznane za dany rok szkolny, z zastrzeżeniem, że jego wysokość nie może 
być wyższa niż 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 1



9. Wysokość stypendium uzależniona jest od ilości środków finansowych 
przeznaczonych na stypendia w uchwale budżetowej Rady Miejskiej 
w Zaniemyślu na dany rok oraz liczby uczniów spełniających warunki przyznania 
stypendium, w odniesieniu do których prawidłowo złożono wniosek o jego 
przyznanie i równa się sumie środków przeznaczonych na stypendia dzielonej 
przez liczbę stypendystów z zastrzeżeniem ust. 8. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendium 

1. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za osiągnięcia naukowe 
przysługuje uczniom, o których mowa w § 1. ust. 5, którzy uzyskali 
jednocześnie: 

1) średnią ocen: 

a) w szkole podstawowej klasy IV-VI – 5,20 (a żadna z ocen cząstkowych 
nie była niższa niż 4) z następujących przedmiotów: język polski, język 
obcy, matematyka, przyroda (w klasie IV)/biologia i geografia(w klasie V 
i VI), historia, informatyka, oraz otrzymali z zachowania ocenę co najmniej 
bardzo dobrą; 

b) w szkole podstawowej klasy VII-VIII – 5,00 (a żadna z ocen cząstkowych 
nie była niższa niż 4) z następujących przedmiotów: język polski, język 
obce, matematyka, biologia, geografia, fizyka, chemia, historia, wiedza 
o społeczeństwie, informatyka, oraz otrzymali z zachowania ocenę co 
najmniej bardzo dobrą; 

2) osiągnęli co najmniej jeden z wyników wskazanych w Wykazie zawodów 
wiedzy, artystycznych i sportowych, ustalonym przez Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym za dany rok 
szkolny, z wyłączeniem konkursów organizowanych na szczeblu powiatowym,  

lub 

uzyskali tytuł finalisty w zawodach co najmniej drugiego stopnia (okręgowych) 
w olimpiadzie, o której mowa w Komunikacie ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania w sprawie wykazów olimpiad przedmiotowych 
przeprowadzanych z przedmiotu lub przedmiotów objętych egzaminem 
ósmoklasisty lub egzaminem maturalnym oraz konkursów dla uczniów szkół 
i placówek artystycznych. 

2. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za osiągnięcia sportowe 
przysługuje uczniom, o których mowa w § 1 ust. 5, którzy uzyskali jednocześnie: 

1) średnią ocen co najmniej 5,00 z wszystkich obowiązkowych przedmiotów (a 
żadna z ocen cząstkowych nie była niższa niż 4), oraz otrzymali z zachowania 
ocenę co najmniej bardzo dobrą; 

2) zajęli I, II, III miejsce w sportowych zawodach, konkursach, turniejach na 
szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 2



lub 

3) zajęli I, II, III, IV, V miejsce w sportowych zawodach, konkursach, turniejach 
na szczeblu międzynarodowym. 

3. Prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne 
przysługuje uczniom, o których mowa w § 1. ust. 5, którzy uzyskali 
jednocześnie: 

1) średnią ocen co najmniej 5,00 z wszystkich obowiązkowych przedmiotów (a 
żadna z ocen cząstkowych nie była niższa niż 4), oraz otrzymali z zachowania 
ocenę co najmniej bardzo dobrą; 

2) są uzdolnieni i realizują swoje zainteresowania przynajmniej w jednej 
z wymienionych dziedzin sztuki: 

a) sztuka muzyczna, 

b) sztuka plastyczna, 

c) sztuka teatralna, 

d) sztuka filmowa/fotograficzna, 

e) sztuka taneczna. 

3) są laureatami lub zajęli I, II, III miejsce w artystycznych konkursach, 
turniejach na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim, 

lub 

4) są laureatami lub zajęli I, II, III, IV, V miejsca w artystycznych konkursach, 
turniejach na szczeblu międzynarodowym. 

4. Stypendium przyznawane jest na wniosek rodzica/opiekuna prawnego 
ucznia niepełnoletniego. 

5. Wniosek składany jest według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszego regulaminu. 

6. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć kserokopię 
następujących dokumentów: 

1) świadectwo szkolne za rok szkolny, którego dotyczy wniosek oraz 

2) dokumenty potwierdzające wykazane we wniosku osiągnięcia ucznia 
w danym roku szkolnym - dyplomy - w przypadku braku bezpośredniego 
zapisu na dyplomie potwierdzającego rangę konkursu lub jej zakres należy 
dołączyć regulamin, na podstawie którego jednoznacznie będzie można 
potwierdzić niezbędne dane lub zaświadczenie (oryginał) wydane przez 
organizatora konkursu lub protokół konkursu - wydrukowany z oficjalnej 
strony internetowej organizatora potwierdzający udział lub dane osiągnięcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 3



7. Wniosek o przyznanie stypendium wraz z wymaganymi załącznikami składa 
się w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Zaniemyśl, ul. Średzka 9, 63-020 
Zaniemyśl, w terminie do dnia 10 września roku szkolnego następującego po 
roku szkolnym, w którym uczeń uzyskał osiągnięcia będące podstawą ubiegania 
się o stypendium, a gdy dzień 10 września przypada w dzień, w który Urząd 
Miasta i Gminy Zaniemyśl nie pracuje - do pierwszego dnia pracy tego urzędu 
przypadającego po dniu 10 września. 

8. Wniosek niespełniający warunków formalnych, w tym złożony po terminie 
lub niekompletny pozostaje bez rozpatrzenia. 

§ 3. Komisja ds. Stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Zaniemyśl w drodze zarządzenia powołuje 
Komisję ds. Stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl, zwaną w dalszej 
części niniejszego regulaminu „komisją” i określa jej skład osobowy, przy czym 
w skład komisji wchodzą co najmniej: 

- jeden pracownik Urzędu Miasta i Gminy Zaniemyśl lub Centrum Usług 
Wspólnych w Zaniemyślu wyznaczony przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Zaniemyśl – przewodniczący komisji, 

- po jednym przedstawicielu grona pedagogicznego każdej ze szkół, której 
siedziba znajduje się na terenie gminy Zaniemyśl, wyznaczonym przez 
dyrektora danej szkoły, 

- jeden przedstawiciel Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Zaniemyślu 
wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej. 

2. Posiedzenia komisji odbywają się w terminie wyznaczonym przez jej 
przewodniczącego. 

3. Dla zachowania ważności postępowania komisja pracuje w składzie co 
najmniej trzyosobowym. 

4. Zadaniem komisji jest kontrola pod względem formalnym i merytorycznym 
wniosków o przyznanie stypendium. 

5. Po zakończeniu prac przewodniczący komisji przedstawia Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Zaniemyśl protokół z posiedzenia komisji. W protokole podane są 
w szczególności następujące informacje: 

1) liczba złożonych wniosków, 

2) liczba wniosków nie spełniających warunków formalnych, w tym złożonych po 
terminie lub niekompletnych, 

3) liczba wniosków złożonych prawidłowo i wykaz uczniów objętych tymi 
wnioskami, w tym wykaz uczniów spełniających warunki przyznania 
Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl i nie spełniających tych 
warunków, propozycja podziału kwoty przeznaczonej na stypendia wynikająca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 4



z uchwały budżetowej Rady Miejskiej w Zaniemyślu na dany rok, 
z uwzględnieniem zasad, o których mowa w § 1 ust. 7, 8 i 9. 

6. Załącznikami do protokołu są wszystkie złożone wnioski o przyznanie 
stypendium. 

7. Decyzję o przyznaniu stypendiów podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Zaniemyśl po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia komisji. 

8. Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl odwołanie nie przysługuje. 

9. O wynikach postępowania w sprawie przyznania stypendium Burmistrza 
Miasta i Gminy Zaniemyśl niezwłocznie zawiadamia drogą elektroniczną (lub 
telefonicznie w przypadku braku możliwości kontaktu za pomocą poczty 
elektronicznej) wszystkich wnioskodawców. 

10. Informację o wynikach prac komisji podaje się niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Tryb wypłaty stypendium 

Stypendium jest udzielane w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego 
wypłacanego w terminie do dnia 30 października danego roku na rachunek 
bankowy wskazany we wniosku o przyznanie stypendium. 

§ 5. Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzje 
podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

2. Obsługę administracyjno-finansową w zakresie Stypendiów Burmistrza 
Miasta i Gminy Zaniemyśl zapewnia Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 5



Załącznik do Załącznika 

WNIOSEK 
o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl 

uczniowi
 .................................................................................................... 

imię i nazwisko  

za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym ...................  

WNIOSKODAWCA - rodzic/opiekun prawny ucznia niepełnoletniego 

Imię i nazwisko   

Adres zamieszkania   
Adres do korespondencji   

Telefon kontaktowy   

E-mail  
 

UCZEŃ 

1.  Imię i nazwisko   

2.  Adres zamieszkania   

3.  Nazwa szkoły   

4.  Klasa (w roku szkolnym, 
którego dotyczą osiągnięcia 
objęte wnioskiem)  

 

5. Średnia ocen z przedmiotów, 
o których mowa w § 2 ust. 1 
pkt 1*/§ 2 ust. 2 pkt 1*/§ 2 
ust. 3 pkt 1* 

 

Dokumenty stanowiące załączniki do niniejszego wniosku, potwierdzające 
spełnienie kryteriów określonych w § 2 ust. 1 – 3 REGULAMINU przyznawania 
uczniom uzdolnionym Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl 
za osiągnięcia naukowe* / osiągnięcia artystyczne* / osiągnięcia sportowe*  

1. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………………………………………… 

RACHUNEK BANKOWY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 1



Numer rachunku bankowego   

Nazwa banku   

Imię i nazwisko właściciela 
rachunku bankowego  

 

Adres właściciela rachunku 
bankowego  

 

Oświadczam, że jako Wnioskodawca:  

- jestem rodzicem / opiekunem prawnym ucznia niepełnoletniego*, 

- zapoznałem się z treścią Regulaminu przyznawania uczniom uzdolnionym 
Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl, 

- wszystkie informacje podane we wniosku oraz dokumenty do niego dołączone 
są prawdziwe i zgodne ze stanem faktycznym, 

- zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych 
osobowych (załącznik do wniosku), w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych 
i prawie ich poprawiania. 

............................................ 
data i podpis Wnioskodawcy  

* niepotrzebne skreślić 

Załącznik: Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych i zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH I ZGODY 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 i art. 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. RODO informuję, iż: 
Administratorem przekazanych danych jest Burmistrz Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

Inspektorem ochrony danych jest Ryszard Kujawski e-mail: 
ryszardkujawski@wp.pl. 

Celem przetwarzania jest przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 
Zaniemyśl. Podstawą przetwarzania są: ustawa z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym, ustawa  z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty. 
Dane osobowe nie są przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. Odbiorcami są podmioty wskazane przez przepisy prawa. 
Dane osobowe są przechowywane przez czas określony w ustawie z dnia 14 lipca 
1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Masz prawo do: 
żądania dostępu do danych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, przenoszenia, wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
wycofania zgody lub wniesienia sprzeciwu. Administrator nie podejmuje decyzji 
w sposób zautomatyzowany, a także nie profiluje danych osobowych. 

Podanie przez danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku przez 
Administratora. Jesteście Państwo zobowiązani do ich podania a konsekwencją 
niepodania danych osobowych będzie brak możliwości jego rozpatrzenia. 

Oświadczam, że dane osobowe przekazuję dobrowolnie i są zgodne z prawdą. 
Zobowiązuję się do niezwłocznego zawiadamiania o wszelkich zmianach                       
i przyjmuję odpowiedzialność z tytułu niedotrzymania powyższego zobowiązania. 

Jednocześnie wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku zgodnie                
z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 24 ze zm.) na potrzeby związane                     
z realizacją Stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl oraz w celach 
informacyjnych i promocyjnych Gminy; zgoda obejmuje takie formy publikacji, 
jak: udostępnienie na tablicy, na stronie internetowej i mediach 
społecznościowych Gminy Zaniemyśl oraz zamieszczenie w materiałach 
promocyjnych oraz informacyjnych Gminy Zaniemyśl, zgoda dotyczy fotografii                      
i obowiązuje przez czas nieokreślony. 

..………………………………………………. 
         (data i czytelny podpisy wnioskodawcy)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XVIII/145/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania uczniom 
uzdolnionym Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl 

Zmiana regulaminu nastąpiła w związku z koniecznością dopracowania zapisów 
obecnie obowiązujących zasad przyznawania stypendiów. Zgodnie z przepisem 
art. 90t ust. 4 ustawy o systemie oświaty organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom 
i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu 
terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy, 
w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych 
sprawach, uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające 
eliminowaniu barier edukacyjnych, a także osoby lub grupy osób uprawnione do 
pomocy oraz potrzeby edukacyjne na danym obszarze. Na podstawie przyjętego 
programu, wykorzystując kilkuletnie doświadczenie związane z funkcjonowaniem 
systemu stypendialnego, opinie dyrektorów szkół i rodziców oraz uwzględniając 
wypracowane wnioski wprowadza się nowy regulamin przyznawania stypendiów, 
który ma za zadanie docenić i wspierać w rozwoju uczniów, którzy osiągnęli 
wysokie wyniki w nauce, mogą poszczycić się osiągnięciami w dyscyplinie sportu 
oraz artystycznymi, a także posiadają ponadprzeciętne umiejętności, 
zainteresowania i pasje. Stypendia będą wypłacane jednorazowo, a środki na ich 
wypłatę będą corocznie zabezpieczone w budżecie Centrum Usług Wspólnych 
w Zaniemyślu na dany rok. 

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie Uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 179669EC-8468-4314-A0B1-0ED9B50C352B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN przyznawania uczniom uzdolnionym Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	ust. 10 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5


	Załącznik 1 - WNIOSEKo przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 - KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH I ZGODY do Załącznika 1


		2025-10-02T12:36:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




